
æ

Hilversum
Mediastød

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 oktober 2017;

BESLUIT:

Het Preventie en Handhavingsplan 2017-2020 alcohol en jeugd vast te stellen.

van 6 decernber 2017,
de burgemeester,

ln

RAADSBESLUIT

J

Ruitenbeek P.I. Broertjes

G817.109

IOO JAAP DUDOT IIITVIPçUM


